
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЧКАЛОВСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 июня 2016 г.  № 3/6 

г. Екатеринбург 
 

О рабочих группах Чкаловской районной территориальной 
избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата 
Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12 
 
В целях реализации полномочий, предусмотренных пунктом 3 статьи 

20, пунктами 1, 2, 9 статьи 24 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12 Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12  р е ш и л а :  

1. Рабочие группы, сформированные Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга (в том 

числе Рабочая группа по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов; Рабочая группа по рассмотрению 

обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб 

 



 

(заявлений) на решения и действия (бездействие) участковых избирательных 

комиссий; Группа контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы; Контрольно-ревизионной служба при 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга), считать действующими при исполнении Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга 

полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12. 

2. Полномочия по составлению протоколов об административных 

правонарушениях в ходе подготовки и проведения выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12 по делам, предусмотренным 

статьями 5.3, 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях, возложить 

на заместителя председателя Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Пересадину И.А. и членов 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Емалетдинова Е.О. и Горлова М.В. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбургу Романову Н.Ю. 
 

Председатель 
избирательной комиссии 

  
В.П. Фролова 

   
Секретарь 

избирательной комиссии 
  

Н.Ю. Романова 
 


